

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: **IT08245660017**
- Progressivo di invio: **00293**
- Formato Trasmissione: **FPA12**
- Codice Amministrazione destinataria: **J9C4HK**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05181830877**
- Codice fiscale: **05181830877**
- Denominazione: **REKOPLASTIK SRL**
- Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: **VIALE BIANCA MARIA 22**
- CAP: **20122**
- Comune: **Milano**
- Provincia: **MI**
- Nazione: **IT**

Recapiti

- Telefono: **09331895363**
- E-mail: REKOPLASTIK@REKOPLASTIK.COM
- **Dati del cessionario / committente**

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: **82002110870**
- Denominazione: **COMUNE DI GRAMMICHELE**

Dati della sede

- Indirizzo: **PIAZZA CARLO MARIA CARAFA 38**
- CAP: **95042**
- Comune: **Grammichele**
- Provincia: **CT**
- Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: **EUR**
- Data documento: **2021-11-30** (30 Novembre 2021)
- Numero documento: **21/00082**
- Importo totale documento: **1870.00**
- Causale: **DETERMINA DIRIGENZIALE N.369 DEL 09/09/2021**

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: **A107162/19CG**
- Data DDT: **2021-11-17** (17 Novembre 2021)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4**
- Numero DDT: **A107163/19CG**
- Data DDT: **2021-11-17** (17 Novembre 2021)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5 , 6 , 7 , 8**
- Numero DDT: **A107164/19CG**
- Data DDT: **2021-11-17** (17 Novembre 2021)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9 , 10 , 11 , 12**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: **Formulario N° A107162/19CG del 17/11/2021 C.E.R. 200139**
- Valore unitario: **0.00000000**
- Valore totale: **0.00000000**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: **Recupero**
- Quantità: **2300.00000000**
- Unità di misura: **Kg**
- Valore unitario: **0.25000000**
- Valore totale: **575.00000000**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: **Spese di registrazione formulario**
- Quantità: **1.00000000**
- Unità di misura: **NUM**
- Valore unitario: **5.00000000**
- Valore totale: **5.00000000**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: **D.D. nr.369 del 09/09/2021 CIG Z6932E8DF6**
- Valore unitario: **0.00000000**
- Valore totale: **0.00000000**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: **Formulario N° A107163/19CG del 17/11/2021 C.E.R. 200139**
- Valore unitario: **0.00000000**
- Valore totale: **0.00000000**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: **Recupero**
- Quantità: **1700.00000000**
- Unità di misura: **Kg**
- Valore unitario: **0.25000000**
- Valore totale: **425.00000000**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: **Spese di registrazione formulario**
- Quantità: **1.00000000**
- Unità di misura: **NUM**
- Valore unitario: **5.00000000**
- Valore totale: **5.00000000**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: **D.D. nr.369 del 09/09/2021 CIG Z6932E8DF6**
- Valore unitario: **0.00000000**
- Valore totale: **0.00000000**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: **Formulario N° A107164/19CG del 17/11/2021 C.E.R. 200139**
- Valore unitario: **0.00000000**
- Valore totale: **0.00000000**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: **Recupero**
- Quantità: **2740.00000000**

- Unità di misura: **Kg**
- Valore unitario: **0.25000000**
- Valore totale: **685.00000000**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: **Spese di registrazione formulario**
- Quantità: **1.00000000**
- Unità di misura: **NUM**
- Valore unitario: **5.00000000**
- Valore totale: **5.00000000**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: **D.D. nr.369 del 09/09/2021 CIG Z6932E8DF6**
- Valore unitario: **0.00000000**
- Valore totale: **0.00000000**
- IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): **10.00**
- Totale imponibile/importo: **1700.00**
- Totale imposta: **170.00**
- Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: **Iva versata dal committente art. 17-ter DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- Modalità: **MP05** (bonifico)
- Decorrenza termini di pagamento: **2021-11-30** (30 Novembre 2021)
- Termini di pagamento (in giorni): **30**
- Data scadenza pagamento: **2021-12-30** (30 Dicembre 2021)
- Importo: **1700.00**
- Istituto finanziario: **BANCA FIDEURAM**
- Codice IBAN: **IT97I0329601601000064414777**